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1 кат.

1 кат.

ВНК

НК

место Очки

1 Гродненская 35016

2 Могилевская 33486

3 Минская 26686

4 Витебская 24574

5 Гомельская 14451

6 Брестская 11227

г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Брест

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Винидиктова С.М. Брест

Главный судья соревнований: Добровицкий П.С.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.

Зам. главного судьи по орг. вопросам: Лазарчук А. Г.

Минск

Брест

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

14,74 181 12,57 24,92 5,91 31,95 2.24,05

0.0 4.0 2.0

876 991 699 894 822 514 769

14,54 172 14,19 26,18 5,29 41,88 2.27,62

0.0 4.0 0.1

903 879 807 781 640 703 723

14,44 172 10,54 24,84 5,51 33,96 2.22,16

0.0 4.0 0.2

917 879 565 902 703 552 794

14,54 172 11,90 26,23 5,66 38,45 2.30,54

0.0 4.0 1.7

903 879 654 777 747 638 686

15,10 166 12,48 27,09 5,06 41,57 2.39,64

0.0 4.0 2.4

828 806 693 704 576 697 577

14,60 160 12,10 27,07 5,58 32,25 2.59,84

0.0 4.0 1.8

895 736 668 706 723 519 367

15,55 163 10,33 27,81 5,05 34,07 2.34,26

0.1 2.8 0.4

770 771 551 646 573 554 640

16,33 166 7,45 27,83 5,26 29,10 2.28,39

0.1 2.8 0.7

674 806 364 644 631 460 713

15,59 166 12,00 26,45 5,42 29,47 DNF

0.0 4.0 2.3

765 806 661 758 677 467 0

16,10 172 8,09 27,06 5,00 21,38 2.42,16

0.1 2.8 2.6

702 879 405 707 559 315 548

15,95 169 9,32 29,69 4,92 29,53 2.44,64

0.1 2.8 3.0

720 842 485 504 538 468 521

16,97 157 9,66 27,96 4,83 34,04 2.51,26

0.1 2.8 0.8

600 701 507 634 514 553 451

16,01 160 9,34 27,71 4,86 16,38 2.54,24

0.1 2.8 0.3

713 736 486 654 522 222 421

0

Алексеенко Кристина

2

30.10.1997

к1

14.06.1998

04.08.1993

Могилевская МСиТ

Итоговый протокол многоборья

Бурковская Марина

07.10.1999

к

к

к

1

18.02.1996

к

4115

1811

1605

Роут Юлия

Нецветаева Екатерина

Паэглите Шарлота

Бачко Мария

Репченко Ольга

4134

к

1

2

Курьянчик, Пологов, Нарейко

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Стасюкевич ЕФ, Романенко ВС

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Мастепанов В.Н.

Кузнецова,Азарова,Кошар

МС

МС

МС

КМС

КМС

к

к

к

к

КМС

1

1

к

22.01.1995

28.06.1989

20.11.1998

25.08.1995

08.01.1997

02.08.1991

22.07.1998

Олейник В.М.,Орловский Н.Н., бр.Пекарских.

Шумилова Т.В., Кулинкович Н.Г.

Суряднов В.Н., Куприянов В.А.

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

к

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

Коноплева Т.Д., Мариевская З.П., Мастепанов В.Н.

к

к

Алексеенко В.М.,Шумилова Т.В, Коноплева Т.Д.

Лещукевич А.П.-Лещукевич Л.И.

Могилевская

Гомельская

Гродненская

Гродненская-Минская

Гомельская

Могилевская

13

10

1060

1273

1431

1450

1487

4505МСиТ

МСиТ

Брестская

Могилевская

Минская301

Рабкова Диана

Курьянчик Каролина Минская

26.05.1996

Гомельская

Витебская 

Гродненская

Сенькина Валерия

129

253

281

684

951

РЦФВиС

Динамо

СКФПБ

МСиТ

СКФПБ

МСиТ

5565

5436

5312

5284

4881

4614

1

5

152

302

51

253

153

252

251

11

151

202

206

102

204

2

8

6

7

9

3

4

12

254

4292

БГУФКиС

ЦФВиС

Динамо

МСиТ

РЦФВиС

Богданчук Анастасия

Романко Алина

Конончик Дарья

Логинова Елена

4078

3960

3754

09.07.1996 DNS
DQ 

(143.1)



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 31.05.2017 Начало: 10:30 Ветер: 0.1
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 15,55 к 770

6 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 15,95 к 720

7 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС 16,01 к 713

5 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 16,10 к 702

2 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 16,33 к 674

3 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 16,97 к 600

8 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DQ (143.1) к 0

Забег 2 31.05.2017 Начало: 10:30 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,44 к 917

3 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 14,54 к 903

4 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,54 к 903

7 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 14,60 к 895

5 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 14,74 к 876

8 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 15,10 к 828

2 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 15,59 к 765



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

31.05.2017 Начало: 12:05

148 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

к 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 0 0 0 хх0 r

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 0 0 0 хх0 х0 ххх

к 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 0 х0 0 0 х0 0 ххх

к 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 0 ххх

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 0 0 хх0 0 хх0 ххх

к 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 0 х0 х0 х0 ххх

к 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 0 0 0 0 0 х0 х0 хr

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 х0

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС 0 0 0 ххх

к 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

31.05.2017 Начало: 12:05

181 184

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 166 806

к 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 172 879

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 169 842

к 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 166 806

к 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 163 771

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 157 701

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 166 806

к 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 160 736

к 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 172 879

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 172 879

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС х0 ххх 181 991

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС 160 736

к 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 172 879

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е

У
ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. Область



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

31.05.2017 Начало: 17:30

1 2 3

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 12,34 12,48 12,02 12,48 693

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС 8,75 8,91 9,34 9,34 486

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 7,25 х 8,09 8,09 405

к 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х 10,33 9,90 10,33 551

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 11,56 х 12,57 12,57 699

к 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 10,88 11,64 11,90 11,90 654

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 10,50 12,00 11,04 12,00 661

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 11,45 11,51 12,10 12,10 668

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 9,32 9,17 х 9,32 485

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,05 9,66 9,22 9,66 507

к 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,35 х 10,54 10,54 565

к 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,19 14,13 х 14,19 807

к 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 7,45 7,37 7,09 7,45 364

Бег 200 метров

Забег 1 31.05.2017 Начало: 18:45 Ветер: 2.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 27,06 к 707

7 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС 27,71 к 654

4 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 27,81 к 646

6 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 27,83 к 644

2 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 27,96 к 634

5 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 29,69 к 504

8 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS к 0

Забег 2 31.05.2017 Начало: 18:45 Ветер: 4.0

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 24,84 к 902

3 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 24,92 F1 к 894

5 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 26,18 к 781

6 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 26,23 к 777

8 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 26,45 к 758

7 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 27,07 к 706

2 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 27,09 к 704

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину

01.06.2017 Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х 3.2 5,06 2.4 5,03 1.0 5,06 576

к 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 5,42 1.2 5,66 1.7 5,49 1.1 5,66 747

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 5,07 2.3 5,26 0.7 4,90 1.4 5,26 631

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС х 1.5 4,86 0.3 4,83 0.5 4,86 522

к 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 5,26 2.9 5,29 1.8 5,29 0.1 5,29 640

к 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 5,58 1.8 х 0.3 5,04  -0.1 5,58 723

к 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х 2.8 5,05 0.4 4,86 2.0 5,05 573

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ х 2.3 х 1.3 4,92 3.0 4,92 538

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 5,66 2.5 5,87 0.9 5,91 2.0 5,91 822

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 5,20  -0.4 5,36 0.4 5,42 2.3 5,42 677

к 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,51 0.2 х  -1.3 х 1.1 5,51 703

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х 2.4 х  -1.1 4,83 0.8 4,83 514

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 5,00 2.6 4,85 0.6 4,70  -0.5 5,00 559

Метание копья

01.06.2017 Начало: 12:05

1 2 3

к 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ х 33,96 29,60 33,96 552

к 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ х 29,53 29,41 29,53 468

к 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 27,93 29,10 24,06 29,10 460

к 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 34,88 41,88 х 41,88 703

к 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 30,65 34,07 х 34,07 554

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 31,55 32,31 34,04 34,04 553

к 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 41,57 41,41 х 41,57 697

к 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 32,25 х х 32,25 519

к 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС х х 16,38 16,38 222

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 30,12 30,16 31,95 31,95 514

к 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 38,45 37,79 36,75 38,45 638

к 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 29,47 29,33 х 29,47 467

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо х 21,38 х 21,38 315

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 01.06.2017 Начало: 14:25
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 202 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.22,16 к 794

3 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.24,05 к 769

4 151 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 2.27,62 к 723

1 204 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 2.28,39 к 713

2 206 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МСиТ 2.30,54 к 686

7 102 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.34,26 к 640

5 153 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 2.39,64 к 577

1 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская Динамо 2.42,16 к 548

6 51 Романко Алина 07.10.1999 Брестская МСиТ 2.44,64 к 521

8 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.51,26 к 451

6 301 Логинова Елена 18.02.1996 Минская БГУФКиС 2.54,24 к 421

7 251 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская МСиТ 2.59,84 к 367

8 152 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNF к 0



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,56 6,43 14,65 192 50,09 14,89 44,40 470 60,02 4.41,51

0.0  0.9 1.3

740 682 768 731 810 863 754 819 738 671

11,85 6,82 13,29 201 53,34 15,72 40,10 450 58,68 4.49,40

0.1  1.9 0.9

681 771 685 813 667 765 667 760 718 622

11,53 6,63 15,02 198 53,64 15,68 47,62 450 45,08 5.04,13

0.0  1.5 1.3

746 727 791 785 655 769 821 760 516 536

10,88 7,71 12,46 189 50,01 14,56 37,51 480 53,12 DNF

0.0  0.7 1.3

888 987 634 705 814 903 614 849 635 0

11,71 6,31 12,94 192 53,62 16,15 35,18 430 48,90 4.45,88

0.0  1.9 1.3

709 655 664 731 655 716 567 702 572 644

11,46 7,05 11,71 192 51,01 19,32 37,58 400 55,55 5.30,04

0.1  3.0 1.3

761 826 589 731 769 405 616 617 671 399

11,93 6,73 10,08 213 54,94 15,32 25,37 430 34,89 4.43,15

0.1  0.7 0.9

665 750 490 925 601 811 374 702 369 661

11,58 6,54 11,59 210 52,85 16,85 31,17 380 42,70 5.08,91

0.0  2.1 0.9

736 707 582 896 688 640 488 562 481 510

12,53 5,55 10,44 180 54,26 17,27 28,75 350 46,75 4.44,30

0.1  2.4 0.9

551 492 512 627 629 596 440 482 541 653

9 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 5523 2053 1

КМС к Пригоникер Ю.Г,Коробейко В.С,Иванов А.П.

к Лихачевская ЖВ, Кот НН

Витебская-Могилевская МСиТ 6615

КМС к Баландин А.Н., Карпович Л.А.,Коробейко В.С.

к Коробейко В.С., Карпович

КМС к Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

7106 470

8 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 6290 1286

7 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 6348 1228

МС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.А.

МС к

2 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская

4 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7029 547

3 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ

МС

РЦФВиС 7149 427 МС к Кошар С.А, Шаблинский В.О.

к Кот; Дикевич  

Итоговый протокол многоборья

1 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 7576

961 КМС

Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

6 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 6384 1192

5 104 Паражинский Павел 12.06.1996



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 31.05.2017 Начало: 10:10 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 11,46 к 761

4 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 11,85 к 681

6 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 11,93 к 665

3 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 12,53 к 551

Забег 2 31.05.2017 Начало: 10:10 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 10,88 к 888

6 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 11,53 к 746

5 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 11,56 к 740

3 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 11,58 к 736

7 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 11,71 к 709

Прыжки в длину

31.05.2017 Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 6,10  0.4 6,49  -0.7 6,54  2.1 6,54 707

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 6,40  2.2 6,34  0.0 6,43  0.9 6,43 682

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 6,66  1.7 6,82  1.9 6,70  1.7 6,82 771

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 5,34  -0.2 5,51  2.9 5,55  2.4 5,55 492

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 6,86  0.8 7,05  3.0 х  1.1 7,05 826

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,47  0.7 7,53  1.2 7,71  0.7 7,71 987

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,36  1.8 6,63  1.5 4,38  1.9 6,63 727

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 6,14  -0.1 6,30  0.7 6,31  1.9 6,31 655

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 6,53  -0.3 6,73  0.7 6,69  2.5 6,73 750

Ведомство Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

31.05.2017 Начало: 12:05

1 2 3

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 12,20 12,94 12,82 12,94 664

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 14,07 14,65 15,02 15,02 791

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 14,18 14,50 14,65 14,65 768

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 11,18 11,04 11,71 11,71 589

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 12,46 11,78 12,42 12,46 634

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 13,29 х 12,84 13,29 685

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 11,59 х 10,98 11,59 582

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 10,03 10,01 10,08 10,08 490

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 10,27 10,24 10,44 10,44 512

Прыжки в высоту

31.05.2017 Начало: 15:45

171 174 177 180 183 186 189 192 195 198 201 204 207 210

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 0 хх0 0 0 0 ххх

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 0 х0 х0 0 ххх

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 0 0 х0 0 0 0 хх0

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0  - 0 0 0 ххх

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 0 0  - 0 0 0 0

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

31.05.2017 Начало: 15:45

213 216

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 192 731

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 192 731

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 180 627

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 192 731

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ ххх 210 896

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 198 785

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 0 ххх 213 925

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 189 705

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 201 813

Высота

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 31.05.2017 Начало: 19:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 53,34 к 667

3 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 53,62 к 655

6 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 54,26 к 629

5 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 54,94 к 601

Забег 2 31.05.2017 Начало: 19:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 50,01 к 814

4 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 50,09 к 810

6 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 51,01 к 769

2 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 52,85 к 688

5 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 53,64 к 655

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 01.06.2017 Начало: 10:05 Ветер: 1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 15,32 к 811

4 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 15,72 к 765

3 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 16,85 к 640

6 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 17,27 к 596

Забег 2 01.06.2017 Начало: 10:05 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,56 к 903

4 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 14,89 к 863

6 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 15,68 к 769

7 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 16,15 к 716

3 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 19,32 к 405



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска

01.06.2017 Начало: 10:45

1 2 3

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 47,62 47,37 х 47,62 821

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 34,00 35,18 33,94 35,18 567

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 37,08 х 37,58 37,58 616

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 31,17 х х 31,17 488

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 37,51 х 37,32 37,51 614

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 27,13 26,50 28,75 28,75 440

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 40,25 х 44,40 44,40 754

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 25,37 22,46 х 25,37 374

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 39,30 х 40,10 40,10 667

Прыжки с шестом

01.06.2017 Начало: 12:45

330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 0 х0 0 0

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 0  - хх0 ххr

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ х0  - х0 0 ххх

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС х0  - 0 хх- х

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС х0 0  - х0 ххх

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0  - хх0 0 ххх

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 0  - 0 0 0 х0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

01.06.2017 Начало: 12:45

470 480 490 500 510 520 530

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 ххх 480 849

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 ххх 470 819

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 350 482

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 380 562

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 430 702

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 400 617

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 450 760

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 450 760

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 430 702

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

01.06.2017 Начало: 14:25

1 2 3

к 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 39,89 42,70 х 42,70 481

к 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 48,24 55,45 55,55 55,55 671

к 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 46,75 44,62 41,84 46,75 541

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 58,04 59,49 60,02 60,02 738

к 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 53,12 х х 53,12 635

к 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 41,95 45,08 х 45,08 516

к 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 58,68 56,52 53,87 58,68 718

к 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 48,90 47,22 44,79 48,90 572

к 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 34,89 х х 34,89 369

Бег 1500м

Забег 1 01.06.2017 Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 4.41,51 к 671

7 256 Киселѐв Александр 28.03.1999 Могилевская-Витебская РЦФВиС 4.43,15 к 661

9 201 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродненская МСиТ 4.44,30 к 653

8 104 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская МСиТ 4.45,88 к 644

5 52 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская-Минская РЦФВиС 4.49,40 к 622

3 101 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 5.04,13 к 536

6 258 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 5.08,91 к 510

4 255 Пелишѐнок Артур 18.08.1998 Могилевская-Минская РЦФВиС 5.30,04 к 399

1 205 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNF к 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



31.05-01.06.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Паэглите 5312 Роут 5565 Бачко 5284 Сенькина 4505 Нецветаева 5436 Романко 4078

Бачко 5284 Алексеенко 4614 Курьянчик 4115 Репченко 4881

Богданчук 4292 Конончик 3960 Логинова 3754 Рабкова 4134

Бурковская 0

Жук 7576 Паражинский 6615 Белюк 7149 Дергачев 7106 Белюк 7149

Еремич 7029 Пелишѐнок 6384 Пелишѐнок 6384 Паражинский 6615

Шестаков 5523 Киселѐв 6348 Киселѐв 6348

Кожевников 6290

Сумма очков

Место

11227

6

0

2

26686

3

24574

4

14451

5

Десятиборье

35016

1

33486

Семиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Могилевская Минская Витебская Гомельская Брестская г.Минск


